УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №44 хутора Новоукраинского муниципального образования Крымский район

П Р И К А З
От _____ 2021 г.                                                                     № ______ -од
х. Новоукраинский
Об организаии аттестации педагогических работников
на соответствие занимаемым ими должностям.

В соответствии с порядком организации и проведения аттестации педагогических работников МБОУ СОШ № 44 в целях подтверждения соответствия занимаемой ими должности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список педагогов, аттестуемых на соответствие занимаемой должности в 2021-2022 учебном году:
	№ п/п
	Ф.И.О. педагога
	Должность
	Форма аттестации
	Срок аттестации

	1
	Демирханова Анна Юрьевна
	Учитель английского языка
	Рассмотрение представления
	сентябрь
2021 г.

	2
	Коновалова Юлия Александровна
	Учитель технологии
	Рассмотрение представления
	сентябрь

	3
	Куценко Ирина Юрьевна
	Учитель начальных классов
	Рассмотрение представления
	2021 г.

	4
	Свебода Александра Леонидовна
	Учитель физической культуры
	Рассмотрение представления
	декабрь
2021 г.

2. Утвердить график проведения аттестации на соответствие занимаемой должности на 2021-2022 учебный год.
3. Подготовить Представления заместителю директора по УВР Петраш Е.В., за месяц до аттестации ознакомить педработников с Представлением.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

  Директор школы                    ____________      Горшенева Н.И.

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлены: